
6. izdevums | 2022

Palutiniet sevi
un savus mīļos!

* kamēr prece ir noliktavā  

30.05.2022 – 26.06.2022 
(23.-26. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 



NECEPTĀ  
SIERA KŪKA
Sagatavošanās laiks: 20 min.
Nostāvēšanās laiks: 6 st.

SASTĀVDAĻAS (8 PORCIJAS)
• Neitrāla eļļa veidnes ietaukošanai (piemēram, 

augu eļļa, rapšu eļļa vai rafinēta kokosriekstu eļļa)
• 1 paciņa želatīna bez garšas (ne vairāk kā ±12 ml / 

2½ tējk.)
• 235 ml auksta saldā krējuma (sadalīts) (± 1 tase)
• 450 g krēmsiera (atlaidināts)
• 90 g pūdercukura (izsijāts) (± 3/4 tases)
• 22 ml citrona sulas (±1 ēd. k.)
• 5 ml vaniļas ekstrakta (± 1 tējk.)
Cepumu pamatne
• 140 g saldo cepumu (smalki sadrupināti)
• 45 ml brūnā cukura (±3 ēd. k.)
• 60 g nesālīta sviesta (izkausēta) (±1/4 tase)
• 1 šķipsniņa sāls

1. Ielieciet želejas gredzena viduci un nedaudz 
ietaukojiet to ar neitrālu eļļu.

2. Mikroviļņu drošā traukā lieciet želatīnu bez garšas 
un 60 ml/±¼ tases auksta saldā krējuma. Maisiet, 
līdz masa ir viendabīga, un nolieciet to malā uz  
1 minūti. Pēc tam 15 sekundes karsējiet mikroviļņu 
krāsnī ar 900 vatu jaudu, līdz tas ir kļuvis šķidrs, 
lieciet malā atdzist.

3. Sakuliet atlikušo auksto saldo krējumu stingrās 
putās*, nolieciet malā.

4. Bļodā 5 l lieciet krēmsieru un izsijāto pūdercukuru. 
Kuliet līdz izveidojas viendabīga masa. Pievienojiet 
citrona sulu, vaniļas ekstraktu un atdzesētu 
želatīna maisījumu, un vēlreiz sakuliet viendabīgā 
masā.

5. Iecilājiet pusi putukrējuma krēmsiera maisījumā, 
lai masa būtu gandrīz viendabīga. Iecilājiet atlikušo 
pusi līdz masa ir pilnībā vienmērīga un nav 
palikušas baltas joslas.

6. Ielejiet maisījumu ietaukotā želejas gredzena 
formā un izlīdziniet virspusi. Uzlieciet vāku un 
lieciet ledusskapī dzesēties uz 4-5 stundām vai 
līdz masa ir stingra.

7. Kad masa ir kļuvusi stingra, sagatavojiet cepumu 
kārtu. Sajauciet visas sastāvdaļas un uzspiediet 
siera kūkas virspusē*. Uzlieciet vāku un vēlreiz 
lieciet atdzist uz 1 stundu.

8. Kolīdz pamatne ir sacietējusi, aplieciet želejas 
gredzenu otrādi, lai vāks būtu apakšējā pamatne, 
un izņemiet viduci. Siera kūkai vajadzētu brīvi atlipt 
no malām. Rotājiet ar ogām pēc savas izvēles.

9.  Turiet ledusskapī līdz pasniegšanas brīdim.

GATAVOŠANA

Ikona ir melna.
Iecienītākie no  

vintāžas atgriežas.

Tupperware®

Vintāžas  
kolekcija

Katrs pasūtījums 
10,00 € dod 

iespēju iegādāties 
Želejas formu 

(bez pamatnes) 
par īpašu cenu!

13,90 €

30,90 €

Želejas forma  
(bez pamatnes)
1,5 l / Ø 24 x 8 cm
PP222302

Maisīšanas komplekts
1. Bļoda 6,5 l
Ø 32,5 x 12,5 cm
2. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
SS222301

IZŅEMAMS CENTRS UN AUGŠĒJIE VĀKI 
ĻAUJ VIEGLI IZŅEMT NO VEIDNES. LIELISKI 
PIEMĒROTS RECEPTĒM, KURĀS IR ŽELATĪNS, 
VAI ARĪ IECIENĪTĀKAJIEM NECEPAMAJIEM 
DESERTIEM.

PLATA BĻODA AR ŠĶIDRUMU NECAURLAIDĪGU VĀKU, FORMU, KAS 
IDEĀLI PIEMĒROTA ĢIMENES IECIENĪTĀKO ĒDIENU PAGATAVOŠANAI 
NO VECMĀMIŅAS VAI JŪSU RECEPŠU KRĀJUMIEM.

JAUNA 
KRĀSA

JAUNA 
KRĀSA

Pieejams ie
ro

be
žo

tu
 la

ika posmu, taču kalpos ilgi.

1. 

2. 

* Lietojiet SpeedyChef ātrai 
putukrējuma sakulšanai.



6,90 €

10,90 €
13,80 €

Brokastu kārba
14,5 x 14 x 5 cm
SS222302

Brokastu kārba (2 gab.)
SS222318

IETAUPIET 
2,90 €

VIENKĀRŠI, BET 
TAJĀ PAŠĀ LAIKĀ 
DAUDZVEIDĪGI.

Aicinām svinēt kopā 
ar mums Starptautisko 
bērnu aizsardzības dienu 

Paslēpiet tajos saldumus saviem 
bērniem – viņiem tas patiks!

JAUNS
DIZAINS

16,90 €
22,90 €

Apaļā bļoda 300 ml (4 gab.)
Ø 12,5 x 5 cm
SS222303IETAUPIET 

6,00 €

Ja sastāvdaļas ir saliktas mazās 
bļodiņās, gatavošana ir vienkārša.

šķidruma necaurlaidīgs vāciņš



17,50 €

Optimum kārba 2,9 l
16,5 x 25,3cm x 10,2 cm
SS222305

JAUNUMS

Laiks atjaunot
Atsvaidziniet un uzlabojiet savu mājas vidi vasarai

36,50 €

34,90 €Trauku turētājs
36,5 x 45,7 x 8,4 cm
SS222304

Optimum komplekts
1. Optimum kārba 2,9 l
2. Optimum kārba 4,6 l
SS222307

Modulārās detaļas pilnībā 
pielāgojas jūsu vajadzībām.

Papildiniet savu komplektu
MODULĀRAJĀ UN VIETU 
EKONOMĒJOŠAJĀ 
TRAUKU TURĒTĀJĀ 
VARAT IELIKT 8 ŠĶĪVJUS, 
8 GLĀZES UN 24 GALDA 
PIEREDUMUS VAI 8 
VIRTUVES RĪKUS.

1. 

2. 

Piepildiet savu dienu ar prieku, ņemot talkā 
krāsainās un pievilcīgās kārbiņas.

23,50 €

Optimum kārba 4,6 l
16,5 x 25,3 x 15,1cm
SS222306

ŠĪ KĀRBA AR VIEGLI UZLIEKAMU, ŠĶIDRUMU 
NECAURLADĪGU VĀKU BŪS LIELISKI PIEMĒROTA 
PRODUKTU TURĒŠANAI LEDUSSKAPĪ, ATVILKTNĒ, 
TRAUKU SKAPĪ, UZ DARBA VIRSMAS VAI LĪDZŅEMŠANAI.

LIECIET LIETĀ IZTĒLI – TIE IR ĻOTI LABI PIEMĒROTI GAN 
PRODUKTU GLABĀŠANAI, GAN ELEKTROPREČU VAI 
DELIKĀTU PRIEKŠMETU LĪDZŅEMŠANAI.

JAUNS
DIZAINS

41,00 €

IETAUPIET 
6,10 €



Izbaudiet 
sezonālos 
produktus, 
sasaldējot
šos gardumus.

20,50 € 16,50 €13,90 €
28,50 €19,50 €

Tupperkids saldējuma formiņas
65 ml / 5 x 4,6 x 10,15 cm
SS222310

IETAUPIET 
5,60 € IETAUPIET 

8,00 €

OGU-AUGĻU 
SALDĒJUMS
Sagatavošanās laiks: 5 min.
Nostāvēšanās laiks: 2 st.

SASTĀVDAĻAS (6 PORCIJAS)
• 375 ml jogurta (±1½ tases)
• 180 ml saldētu ogu (avenes, zemenes 

vai mellenes) (±¾ tase)
• 1 banāns
• 30 ml medus (± 2 ēd. k.)

1. Lieciet visas sastāvdaļas SuperSonic
lielajā smalcinātājā. Uzlieciet vāku un 
sasmalciniet viendabīgā masā, velkot 
auklu.
2. Ielejiet maisījumu katrā formiņā līdz 
uzpildīšanas atzīmei*. Uzlieciet vāku un 
saldējiet līdz 2 stundām vai līdz tas ir 
sasalis.
3. Kad esat gatavi izbaudīt ledaino 
gardumu, palieciet katru formiņu zem 
tekoša ūdens, lai tas atkustu no malām. 

Padoms: Masas apjoms var mainīties 
atkarībā no augļa izmēra. Ja masas ir par 
maz, pielieciet smalcinātājā vēl 60 ml / 
±¼ tases jogurta un 30 ml / ±2 ēd. k. ogu.

GATAVOŠANA

IETAUPIET NAUDU UN ENERĢIJU AR 
TUPPERWARE RISINĀJUMIEM.

UN JAUTRĪBA VAR SĀKTIES! 
TRANSFORMĒJIET PAMATA SASTĀVDAĻAS 
PAR GARDU MĀJĀS GATAVOTU SALDĒJUMU 
– GARŠĪGIEM UN ĻOTI VĒSIEM NAŠĶIEM.

Pārliecinieties, ka 
pirms produktu 
sasaldēšanas 
tie ir istabas 
temperatūrā.Padoms: nelieciet produktus kārbā augstāk par MAX atzīmi, lai 

saldētavā nodrošinātu labākos produktu saglabāšanas apstākļus.

FreezerSmart zemais 450 ml (4 gab.)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
SS222309

FreezerSmart augstais 1,1 l (2 gab.)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS222308



52,50 €

23,50 €

79,00 €

Silikona cimdi (2 gab.)
30,6 x 18,5 cm
SS222311

Kafijas stacija
17,5 x 18,75 cm
SS222312

IETAUPIET 
26,50 €

Rīta saruna ar sevi
Sāciet savu dienu ar gardu kafiju.

Gatavošana 
var būt jautra!

UltraPro 1,8 l mājās 
pagatavotai maizei 
būs atrodams 
pavasara - vasaras 
kataloga 47. lappusē.

P17     73,50 €

Visi jūsu kafijas krājumi 
vienuviet! Jūs varat ievietot 
līdz pat 500 g iecienītās 
maltās kafijas un filtrus.

Komplektā iekļauts arī 
integrēts 20 ml kafijas 
kausiņš un 3,7 l kārba ar 
vāku.

"Atvadieties no cepamā 
papīra", jo jums ir Silikona 
paliktnis ar maliņām, kas 
pieejams pavasara - vasaras 
kataloga 46. lappusē.

L22     33,50 €

Silikona kēksu formu 
meklējiet pavasara - 
vasaras kataloga 46. 
lappusē.

L20     31,50 €

Pievienojiet silikona formas kolekcijai vai  
UltraPro arī silikona cimdus.

hermētisks vāks



40,90 €

20,90 €

ColdBrew Kafijas karafe
10,25 x 26,45
SS222313

Moments Piena putotājs 500 ml  
14 x 9,1 x 17,7 cm ar putotāju, 
16,5 cm bez putotāja
SS222314

Izmantojiet Moments™ Piena putotāju:
1. Lejiet krūzē pienu līdz atzīmei – 150 ml. Zem roktura 
esošais kafijas pupiņas attēls parāda maksimālo putošanai 
paredzēto piena līmeni. Piena pulveris nav piemērots. Jūs 
varat putot no ledusskapja izņemtu aukstu vai siltu pienu.
2. Lai uzsildītu pienu, lieciet krūzi ar vāku atvērta snīpja 
režīmā mikroviļņu krāsnī, karsējot līdz 1 minūtei ar vidēju 
jaudu. Neuzvāriet pienu – ideālā temperatūra ir no 60 līdz 
65°C. Jūs varat arī uzkarsēt pienu katliņā uz plīts un pēc tam 
ieliet to krūzē.
3. Ielieciet krūzē putotāju un pavirziet vāka snīpi slēgtā 
pozīcijā.
4. Pieturiet vāciņu, kamēr jūs kustināt putotāju augšup un 
lejup līdz 40 sekundēm. Atstājiet pienu nostādināties vienu 
minūti, un jūs iegūsiet bagātīgu, krēmveidīgu, ideāli sakultu 
pienu. Pirms liešanas noteikti noņemiet vāku.
5. Ar putotāju uzlieciet saputoto pienu uz kafijas. Jūs varat 
arī izmantot putotāju putu pieturēšanai, lai ielietu tikai 
karstu vai aukstu pienu. Pārkaisiet šokolādi. Lai labi garšo!

16,50 €

Clear glāze 400 ml (2 gab.)
SS222315

Eco+ Coffee to Go Cup krūze 
līdzņemšanai 490 ml
17,9 cm

Clear glāze 400 ml (4 gab.)
SS222316

23,50 €
33,00 €

Izbaudiet tradicionālas kafijas 
garšu vai veldzējieties ar svaigi 
pagatavotas tējas glāzi.

Kafija, tēja un laiks sev

Nekautrējieties un parādiet pasaulei 
savas baristas prasmes.
Stilīgi pasniegts kapučino, latte un moka!

Kafija ir gatava un jūs arī! 
Paņemiet līdzi mājās pagatavoto 
kafiju savā Eco+ Coffee to 
Go Cup krūzē līdzņemšanai. 
Parūpējieties par nākotni un 
neizvēlieties vienreizējās 
lietošanas plastmasas krūzītes. 
Meklējiet pavasara - vasaras 
kataloga 8. lappusē.

C57      20,50 €

IETAUPIET 
9,50 €

Slaidais dizains 
būs piemērots 
gandrīz visu 
ledusskapju 
durvīm



Paldies dāvana
Par 1 pasūtījumu 110,00 € apmērā 
dāvanā saņemsiet:
FreezerSmart mini 170 ml (2 gab.)
2 x 170 ml / 11,03 x 7,41 x 6,2 cm
TG222301

Ekskluzīvs piedāvājums
Par 1 pasūtījumu 160,00 € apmērā varat 
iegādāties par īpašu cenu*:
Optimum kārba 1,1 l
16,5 x 25,3 x 5,2 cm
PP222301

*  Lai saņemtu plašāku informāciju, 
lūdzu, sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu.

JAUNA 
KRĀSA

6,90 €*

Līmeņa dāvana
Par pasūtījumu 160,00 € apmērā dāvanā saņemsiet:
Silikona cepešpanna
29,8 x 19,4 x 2,6 cm / 1 l
HG222301
un
Paldies dāvana 
TG222301

21,90 €

x 1 x 10

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

Rokas spirāļotājs
Asmens Yello
OB221001
Mazumtirdzniecības 
cena: 41,00 €

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma xl ar rāvējslēdzēju
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Rokas spirāļotājs & 
Asmens Yello par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpašas dāvanas tieši jums!

Cienījamie L TI IEK N
SPĒKĀ NO

30.05.2022 – 26.06.2022



Servēšanas centrs
paplāte: Ø 37,5 x 3,2 cm
iekšējā paplāte: Ø 33,5 x 2,5 cm
SS222317

35,50 €

350 ml mērces bļodiņa

150 ml trauks

Ar vienu pieskārienu uzliekamais vāks nosedz 
arī mērcīšu nodalījumu, tādēļ ēdienus var 
pagatavot iepriekš, uzlikt vāku un turēt 
ledusskapī līdz ēšanas brīdim

Saulainas dienas ar gardiem un  
skaisti sakārtotiem našķiem!

Ballītes iecienītais.

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


